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Televes förbehåller sig rätten att ändra produkten

MyCloud-portal
Centraliserad hantering av
instrument

MyCloud är en webportal som tillåter centraliserad hanteringen av
varje MOISAIQ6-instrument genom Televes-moln (MyCloud) med
hjälp av ett interface tillgängligt från vilken enhet som helst.
Denna tjänst erbjuder snabb och kostnadseffektiv hantering för
företag, som äger en uppsättning instrument för flera användare.
Dessutom kan varje användare bekvämt hantera sitt instrument när
som helst, från sin egen smartphone eller enhet med en
internetanslutning.

Mer information: https://mycloud.televes.com
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Står Ut För

Enkelt att använda: Hantera en eller alla dina instrument genom samma intuitiva menyer som används av
teknikerna på deras instrument
Teamwork: Öka samarbetet mellan användarna som kan dela inställningar i realtid (online) eller genom att
schemalägga dem för en framtida synkronisering (offline)
Tillgänglighet 24/7: Få tillgång till tillgänglig utrustning när som helst (online) och även data som samlats in under
den senaste synkroniseringen (offline)
Flexibilitet: Anslut från vilken enhet som helst via responsivt gränssnitt som smidigt anpassar sig till alla enheter
inklusive webbläsare
Säkerhetsinformation: Om Internetanslutning inte finns vid fältarbete, är dina inställningar säkra/sparade i vårt
moln tills anslutningen återställs

Finesser
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Hur fungerar MyCloud
När som helst var som helst

MyCloud tillhandahåller en webbanslutning - tillgänglig från vilken enhet som helst med
internet - där du kan kontrollera och konfigurera varje instrument, som är registrerade
på samma användarkonto.
Du kan hantera instrument anslutna till Internet i realtid och schemalägga
konfigurationer för offline-instrument. MyCloud synkroniseras dubbelriktat med
instrument anslutna till Internet för att skicka en inställning till utrustningen eller ta
emot data från den.

Vad erbjuder MyCloud
Obegränsad tillgång till dina instrument

MyCloud ger åtkomst till dina MOISAIQ6-instrument i realtid. Den tillhandahåller
information om data, som samlats in efter synkronisering vilken utfördes senast varje
instrument var online. Denna portal erbjuder många funktioner, som kan utföras på
distans: tillgång till information, ladda ner data, ställa in instrument, etc.

Hur erhåller man MyCloud?
Börja använda det nu!

För att börja använda MyCloud och hantera alla dina instrumeny måste de vara
registrerade tidigare med samma Televes-användarkonto (televes.com/se) och vara
anslutna till Internet så den första synkroniseringen kan startas.
Efteråt är det lika enkelt att hantera och konfigurera dina MOSAIQ6-enheter som att
komma åt MyCloud (mycloud.televes.com).
Åtkomst till MyCloud är en gratis tjänst i Televes-molnet av Televes för MOSAIQ6-
användare.
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Funktioner

Nedladdning av data lagrad i ditt instrument
Kontrollera dina mätningar bekvämt var som helst ifrån

Menyn i MyCloud låter dig bläddra igenom alla dina instrument för att ladda ner
mätningar och lagrade rapporter. I slutet av dagen behöver du bara ansluta
instrumentet till Internet för att synkronisera det och använda datan bekvämt från en
dator.

Sök och ändra konfigurationen
Samarbeta med andra tekniker på fältet

Instrument-inställningar kan ändras av andra auktoriserade användare: kanalplaner,
kvalitetsprofiler, SCR-frekvenser och användarprofiler, etc.

Förändringar sker i realtid om instrumentet är anslutet till Internet (online), som är en
fördel under fältarbete. Om instrumentet är offline tillfälligt lagras dessa inställningar
på MyCloud och synkroniseras när instrumentet är online igen. Denna funktion är
användbar för att förbereda speciella inställningar innan du är på installationsplatsen.

Tillgång till allmän information om instrumentet
Instrumenten identifieras alltid
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Tack vare MyCloud är det inte längre nödvändigt att ha dina instrument framför dig för
att kontrollera deras information (serienummer, programversion osv.).

Dessutom är det också möjligt att kontrollera status för varje instrument (online/offline)
samt senaste synkroniseringen.



https://www.televes.com

5


